
Pracovnělékařské prohlídky po skončení nouzového stavu 
v souvislosti s onemocněním COVID-19
Mgr. Pavel Fošum____________________________________

Článek se zabývá problematikou vibrací, v jejichž vlivu se nachází člověk. 
Vibrace jsou považovány za rizikový faktor, který vystavuje lidský organismus 
zátěži promítající se do narušování pohody a poškozování zdraví člověka. Třeba 
je však odlišit od aplikace vibrací v medicínské praxi v rámci rehabilitačních 
procedur (masáže, vodní vířivka apod). Expozice člověka intenzivním 
dlouhodobým vibracím může svým negativním působením přispět ke vzniku 
onemocnění, což posuzováno podle platné legislativy, jako nemoc z povolání 
nebo ohrožení nemoci z povolání.

Regálové systémy pohledem současných 
bezpečnostních předpisů II
Ing. Antonín Dušátko:_________________

Význam a užití barev pro úpravu pracovního prostředí
Ing. Miroslav Král______________________________ _

Karta BOZP pro profesi: Vinohradníka vinař
Znalecký ústav bezpečnosti a ochrany zdraví, z.ú.

Nová rizika a výzvy v oblasti BOZP
Ing. Jiří Vala, Ph.D_______________

O

#

Ф
Zpravodaj SÚIP


